
ZARZĄDZENIE NR 22/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie 

 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu kwalifikowania, wprowadzenia procedury 

kwalifikowania kandydatów do szkolenia oraz procedury szkolenia kandydatów 

do pełnienia funkcji rodziny zastępczej niezawodowej, zawodowej, prowadzących 

rodzinny dom dziecka lub dyrektora placówki opiekuńczo – wychowawczej typu 

rodzinnego. 

Na podstawie § 13 ust. 1 oraz § 30 ust.1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie stanowiącego załącznik do Zarządzenia  

Nr 130/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 września 2020 r. w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  

w Koninie, w związku z art. 42- 46 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U z 2020 r., poz. 821).  

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję Zespół ds. kwalifikowania kandydatów do pełnienia funkcji rodziny 

zastępczej niezawodowej, zawodowej i prowadzących rodzinny dom dziecka,  

w składzie: 

1) Kierownik Działu Opieki nad Rodziną i Dzieckiem – Mirosław Śledź, 

2) psycholog Działu Opieki nad Rodziną i Dzieckiem – Andżelika Jędrzejewska 

3) psycholog Działu Opieki nad Rodziną i Dzieckiem – Justyna Waszk, 

4) specjalista pracy socjalnej Działu Opieki nad Rodziną i Dzieckiem – Emilia 

Tomasik, 

5) koordynator rodzinnej pieczy zastępczej – Anna Dębińska, 

6) koordynator rodzinnej pieczy zastępczej – Anna Makowska, 

7) koordynator rodzinnej pieczy zastępczej – Monika Maciejewska. 

2. Zadaniem Zespołu jest dokonanie wstępnej akceptacji kandydatów do odbycia 

szkolenia do pełnienia funkcji rodziny zastępczej zawodowej, rodziny zastępczej 

niezawodowej lub prowadzenia rodzinnego domu dziecka. 

3. Zespół ds. kwalifikowania przeprowadza merytoryczną analizę 

dokumentów,kandydatów w sposób wszechstronny na podstawie zebranych 

dokumentów i ustala stan faktyczny sprawy oceniając wstępne spełnianie przez 

kandydatów warunków, o których mowa w art. 42 ust. 1 i 2ustawy z dnia  

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 



§ 2. 

Wprowadzam do stosowania procedurę kwalifikowania kandydatów do szkolenia przez 

Zespół ds. kwalifikowania, która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Wprowadzam do stosowania zasady szkolenia kandydatów do pełnienia funkcji rodziny 

zastępczej niezawodowej, zawodowej, prowadzących rodzinny dom dziecka oraz 

dyrektora placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego, stanowiące załącznik 

nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


	ZARZĄDZENIE NR 22/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie  z dnia 29 grudnia 2020 r.

